[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района

 РЕШЕНИЕ
От 26.06.2019                                                                                                № 8/35

Ставрово

Об исполнении бюджета

муниципального образования

поселок Ставрово за 2018 год

          Руководствуясь статьей  35 «Об утверждении  положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании  Поселок Ставрово», утвержденного решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 20 декабря 2012 года № 117/826,Устава муниципального образования поселок Ставрово
Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования  поселок Ставрово за 2018 год по доходам  в сумме 78507,10391 тыс.рублей, по расходам в сумме 81621,07257 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета поселка) в сумме 3113,96866 тыс.рублей и со следующими показателями:
          1) доходов  бюджета поселка Ставрово за 2018 год  по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему решению;
         2) расходов бюджета поселка Ставрово за 2018 год по ведомственной структуре расходов бюджета поселка согласно приложению № 2 к настоящему решению;

         3) расходов бюджета поселка Ставрово за 2018 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 3 настоящему решению;
         4) источников финансирования дефицита бюджета поселка за 2018 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему решению.
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит обнародованию на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.
      Глава поселка Ставрово                                            П.А.Павлов